prefeitura inunicipal de Umuarama

Decreto N.° 172

"DESIGNA O SR. JOSÉ ANTONIO -
SOARES."

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA, MUNICÍPIO DO ES
TADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuiçges legais,

RESOLV E:

DESIGNAR o Sr. JOSÉ ANTONIO SOARES, com funçges -

de Advogado sujeito ao Regime da C.L.T. desta Frefeitura, para -

responder sem ônus para os Cofres Mànicipais, pela Assessoria Ju
f

ridica, a partir de 01.12.72.

EDIFÍCIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA, MU-
NICÍPIO DO ESTADO DO PARANÁ, em 22 de Dezembro de 1972.

JOAO CIONI NETTO
PREFEITO MUNICIPAL

////, 5L.,..e.-e—o:
TO DE OLIVEIRA MEDEIROS

DAS/fdg.

DIRETOR ADMINISTRATIVO

•

I •

	00000001
	00000002